
 

Smlouva  
o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu Obce Martinice v Krkonoších 

Tělovýchovné Jednotě Sokol Martinice 

 

 

Poskytovatel: 

Obec Martinice v Krkonoších 

512 32 Martinice v Krkonoších 131 

Zastoupena:  p. Leošem Mejvaldem, starostou obce 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jilemnice 

Číslo účtu: 1263089339/0800 

IČO: 00580805 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Příjemce:  

Tělovýchovná Jednota Sokol Martinice 

512 32 Martinice v Krkonoších 6 

Zastoupené:  p.Ing. Josefem Vanclem, předsedou TJ Sokol 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 107 – 9338940287/0100 

IČO:    49294822 

(dále jen příjemce) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí bezúročné půjčky příjemci pro rok 2021 v celkové výši 

326.000,- Kč  ( slovy: třistadvacetšesttisíckorun ) 

2) Příjemce se zavazuje použít tuto bezúročnou půjčku na předfinancování dotované akce 

z PRV - MAS Přiďte pobejt! – rekonstrukce podlahy tělocvičny v čp. 6. 

       

      

 

II. Základní ustanovení  
 

1) Bezúročná půjčka podle čl. I. odst. 1 této smlouvy se poskytuje výhradně za účelem vymezeném 

v článku I. odst. 2, této smlouvy pro rok 2021 s termínem pro navrácení zapůjčených finančních 

prostředků do 31.3.2022. 

2) Bezúročná půjčka bude příjemci poukázána poskytovatelem na účet na základě řádně uzavřené 

smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky mezi poskytovatelem a příjemcem. 

3) Na poskytnutí bezúročné půjčky není právní nárok. 

. 

 



 

III. Povinnosti příjemce 
 

1) Příjemce je povinen do 4 pracovních dnů po obdržení dotačních finančních prostředků od 

poskytovatele dotace převést finanční částku 326.000,- Kč zpět na účet Obce Martinice v 

Krkonoších, nejpozději však do 31.3.2022. V případě nedodržení termínu splatnosti půjčky má 

poskytovatel nárok na penále z prodlení a to ve výši 0,05% z celkové částky za každý den 

prodlení. 

 

 

IV. Další ujednání   
 

1) Poskytovatel si vyhrazuje právo na kontroly použití finančních prostředků poskytnutých Obcí  

Martinice v Krkonoších na účely  uvedené v čl.1 bod 2. 

 

 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel i příjemce obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

 

2) Tato smlouva se stává platnou a právně účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, a že smlouva plně 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí 

výhradně právními normami českého právního řádu a v souladu s platnými pravidly EU pro 

poskytování dotace. 
 

4) Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce byla schválena Zastupitelstvem obce 

Martinice v Krkonoších dne 30.3.2021 pod číslem usnesení Z10/2/2021. 

 

 

 

V Martinicích v Krkonoších dne:  8.9.2021.  

 

 

 

 

Poskytovatel:    Příjemce: 

 

 

 

………………………………. ..……………………………… 

         Leoš Mejvald Ing. Josef Vancl 

          starosta obce předseda TJ Sokol Martinice  

    Martinice v Krkonoších                                                         


